
UCHWAŁA NR LI/318/2024 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Oksa/Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   
w Oksie do przygotowania i wspólnej realizacji z Fundacją RESTART z siedzibą w Milczanach, projektu 

pozakonkursowego pt.  „Wsparcie działalności 9 placówek wsparcia dziennego  w Gminie Oksa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023. 
poz. 40,572, 1463 i 1688.) oraz  art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z  2022 poz.1079)  
Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Oksa/Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oksie jako 
partnera, do wspólnej realizacji z Fundacją RESTART z siedzibą w Milczanach projektu konkursowego pt 
„Wsparcie działalności 9 placówek wsparcia dziennego  w Gminie Oksa” wniosek o dofinansowanie 
o numerze FESW.09.05-IŻ-00-0003/2023; realizowanego w ramach Priorytetu 9.Usługi społeczne   
i zdrowotne, Działania 09.05Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej programu regionalnego Fundusze 
Europejskie  dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 Społecznego Plus współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu 

§ 2.  

1. Projekt skierowany jest do: 

- osób zamieszkujących/uczących się zgodnie z Kodeksem Cywilnym w województwie świętokrzyskim, 
gminie Oksa  -dzieci i młodzież uczęszczających do jednej z placówek objętej wsparciem (PWD: Oksa, 
Nowe Kanice, Węgleszyn-Dębina, Zakrzów, Węgleszyn, Lipno, Rembiechowa, Popowice, Rzeszówek) 
W ramach projektu uczestnicy mogą skorzystać z: Indywidualnego doradztwa zawodowego Indywidualnego 
wsparcia psychologicznego Warsztatów z kreatywności i przedsiębiorczości Warsztatów z tańca Warsztatów 
z ekologii Warsztatów z tolerancji Z  zajęć Nordic Walking Wyjazdów na basen Wyjazdów kulturalno – 
naukowych Letniego wypoczynku /obozu/ 

2. Miejsce realizacji projektu: Gmina Oksa 

3. Okres realizacji projektu: 01.01.2024-31.08.2025 

4. Kwota dofinansowania projektu: 1 504 309,00zł 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Oksie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF9F65B-0E5C-4E5B-97E1-A6090269CE7E. Uchwalony Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kolekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF9F65B-0E5C-4E5B-97E1-A6090269CE7E. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LI/ 318 /2024 
Rady Gminy w Oksie  

z dnia 20 lutego 2024 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Oksa/Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Oksie do przygotowania i wspólnej realizacji z Fundacją RESTART z siedzibą  

w Milczanach, projektu pozakonkursowego pt. „Wsparcie działalności 9 placówek 
wsparcia dziennego w Gminie Oksa” . 

 
Zgodnie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 maja 2022r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2021-2027 W celu 
wspólnej realizacji projektu, w zakresie określonym przez instytucję zarządzającą 
krajowym programem operacyjnym albo instytucję zarządzającą regionalnym programem 
operacyjnym, może zostać utworzone partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu 
zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie projekt, 
zwany dalej „projektem partnerskim”, na warunkach określonych w porozumieniu albo 
umowie  
o partnerstwie. 
W odpowiedzi na ogłoszony przez Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, wniosek  
o dofinansowanie o numerze FESW.09.05-IŻ-00-0003/2023; realizowanego w ramach 
Priorytetu 9.Usługi społeczne i zdrowotne, Działania 09.05 Wsparcie rodzin oraz pieczy 
zastępczej programu regionalnego Fundusze Europejskie  dla Świętokrzyskiego na lata 
2021-2027 Społecznego Plus współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Gmina Oksa/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie wspólnie z Fundacją Restart  
z siedzibą w Milczanach przygotowali projekt pt „Wsparcie działalności 9 placówek 
wsparcia dziennego  w Gminie Oksa”  dzięki czemu projekt uzyskał dodatkowe punkty.  
premiujące przy ocenianiu. W ramach projektu planowane jest wsparcie 9  placówek 
wsparcia dziennego (świetlic środowiskowych) na terenie Gminy Oksa W przedmiotowym 
partnerstwie Gmina Oksa pełni rolę partnera, nie angażuje środków finansowych, wkład 
własny zostanie pokryty w formie niefinansowej poprzez prace wolontaryjne. 
Fundacja Restart posiada bogate doświadczenie w realizacji oraz rozliczaniu tego typu 
projektów. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie współpracuje z Fundacją Restart 
przy realizacji  projektów od kilku lat, współpraca przebiega pomyślnie, założone cele 
zostają osiągnięte. Na dzień dzisiejszy Fundacja realizuje takie same oraz podobne projekty 
w partnerstwie w innych gminach, min w Małogoszczu, Ożarowie, Daleszycach i 
Łopusznem. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF9F65B-0E5C-4E5B-97E1-A6090269CE7E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/318/2024 RADY GMINY W OKSIE z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


